
 

 

 

Sektori për punë të 

përgjithshme dhe juridike, 

për mbështetje të punës së 

drejtorit, për bashkëpunim 

ndërkombëtar dhe për 

mbikëqyrje inspektoriale 

 

Sektori për siguri 

administrative, personale dhe 

për siguri industriale të 

informatave të klasifikuara 

 

Sektori për siguri informatike 

dhe fizike 

Njësia për menaxhim 

dhe zhvillim të 

resurseve njerëzore 

 

Njësia për çështje 

financiare 

 

Njësia për siguri 

personale 

 

Njësia për siguri 

industriale 

 

Njësia për informata të 

klasifikuara të huaja 

 

Njësia për akreditim të 

sigurisë të SKI dhe për SKI 

mbështetje 

Njësia për bashkëpunim 

ndërkombëtar 

 

Njësia për çështje të 

përgjithshme dhe 

normativo - juridike 

 

Njësia për mbikëqyrje 

inspektoriale të sigurisë 

të IK 

 

Njësia për siguri fizike 

Regjistri për informata 

të klasifikuara të NATO-s 

dhe të BE-s, pranë 

Delegacionit të 

përhershëm të RMV në 

NATO dhe BE 

 

Zëvendës drejtor 

 

Njësia për mbështetje të 

punës së drejtorit dhe 

protokol 

протокол 

Drejtor 


